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СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ РОГОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ № 2/7
 от  23 октября 2014 года

О согласование  адресного перечня объектов 

дорожного хозяйства подлежащих текущему ремонту
в 2015 году поселения Роговское в городе Москве 

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Москвы от 06.11.2002г. №56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве» и Уставом поселения Роговское, а также в целях повышения эффективности подготовки перечней работ по комплексному содержанию объектов дорожного хозяйства, -

Совет депутатов поселения Роговское решил:

1.Согласовать адресный перечень объектов дорожного хозяйства, подлежащих текущему ремонту (приложение)  в 2015 году.

2.Разместить на официальном сайте администрации поселения Роговское в информационно телекоммуникационной сети Интернет.

3.Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу поселения Роговское.

     Глава поселения Роговское                                                                                        О.А. Вдовина  
                               
                                                 Адресный перечень  ремонта дорог  на 2015 год по поселению Роговское

	Наименование городского округа, поселения 
	Местоположние объекта дорожного хозяйства 
	Описание
	Протяженность объекта, п.м.
	Площадь объекта, кв.м.
	Имеется проектно-сметная документация
	Планируется изготовление проектно-сметной документации 
	Площадь ремонта, кв.м.
	Применяемый материал
	Стоимость работ, тыс.руб.

	
	
	
	
	
	
	
	Капитальный ремонт планируется при наличии проектно-сметной документации или  её изготовления в 2014 г.
	Текущий ремонт
	Текущий ремонт (большими картами)
	Итого:
	Капитальный ремонт планируется при наличии проектно-сметной документации или  её изготовления в 2014 г.
	Текущий ремонт
	Текущий ремонт (большими картами)
	Капитальный ремонт планируется при наличии проектно-сметной документации или  её изготовления в 2014 г.
	Текущий ремонт
	Текущий ремонт (большими картами)
	Итого:

	
	
	
	
	
	
	Объем, шт.
	Сумма, тыс. руб.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Роговское
	д. Кресты
	старый асфальт
	3785,1
	17790,2
	0
	0
	0,0
	0,0
	10 188,0
	0,0
	10 188,0
	0,0 
	АБП
	0,0
	0,0
	8 150,0
	0,0
	8 150,0

	 
	 
	 
	3 785,1
	17 790,2
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	10 188,0
	0,0
	10 188,0
	0,0
	 
	0,0
	0,0
	8 150,0
	0,0
	8 150,0


Приложение 


к решению Совета депутатов


поселения Роговское


от 23 октября 2014г. № 2/7








